
Spa sandalyeleri spa pedikür sandalyeleri için pedikür manikür masa
sandalye ile lüks tırnak salonu pedikür

▎Ürün Detayları



DETAYLAR TİCARET ŞARTLARI

ürün boyutu 145X80X145cm konteyner 20GP 40GP 40HQ

paket boyutu sandalye: 105x80x53cm
taban: 142x74x52cm QTY yükleniyor

ağırlık 101kg teslim süresi 30 gün 35 gün 40 gün
renk isteğe bağlı fiyat EXW

malzemeler pvc, yangına dayanıklı pamuk, demir,
plastik ödeme zamanı % 50 depozito ödeyin, sevkıyattan

önce% 50 denge

ayarlanabilir ayaklık, sırtlık, kolçak, yükseklik, yastık açıklama 10 adet / öğeden az, orijinal
fiyata% 10 -% 50 ekleyeceğiz

isteğe bağlı tırnak malzemeleri için pedikür koltuğu
ÖZELLİKLERİ

1. Güzellik salonları için kullanın
2. PVC
3. CE, ROHS, FCC, SGS Onayı

çivi spa mobilya üreticisi
♦ Pedikür koltuğu ultra yumuşak PU deri, çıkarılabilir yastık, sırt yastığı ve koltuk sunar.

Boyun ve belinize rulo masajı.
♦ Sandalyeye girip çıkmayı kolaylaştırmak için yükselen kiraz ağacından kol dayanağı.
♦ Müşteriyi geriye doğru hareket ettirmek için otomatik koltuk ayarı vardır. Bu sayede

ayaklarınıza rahatça erişebilirsiniz.
♦ Şık, el yapımı akrilik taban (iki seviyeli).

♦ Borusuz jakuzi sistemi, salonunuzun diğerlerinden gerçekten farklı olmasını sağlamak için
zarif bir tasarım dokunuşu katar.

♦ Çekmeceli püskürtücü, hastanın ayakları için terapötik su faydaları sağlar ve randevular
arasında hızlı ve etkili temizlik sağlar.

♦ Ayarlanabilir PU ayaklık. Çok renkli led su aydınlatması.
manikür pedikür koltuğu

https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/Luxury-nail-spa-brown-spa-chair-crystal-newest-spa-pedicure-chair.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/salon-furniture-salons-equipment-china-chair-pedicure-with-pipeless-jet-pump.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/salon-chair-supplier-china-with-pedicure-foot-spa-massage-chair-from-pedicure-chair-manufacturer-chi.html




Yeni Tasarım (Buraya tıklayın):
PedikürSandalye

http://www.pedicurespamanufacturer.com/products/pedicure-chair_page12.htm


berberSandalye

https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/pedicure-spa-chair-supplier-with-massage-chair-wholesales-china-of-pedicure-chair-for-sale.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/Doshwoer-manicure-pedicure-with-pedicure-unit-station-of-massage-foot-spa.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/White-pedicure-chair-EGG-pedicure-spa-chiar-of-massage-chair-wholesales.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/barber-chair-supplier-in-china-with-hair-salon-equipment-supplier-of-barber-chair-for-sale.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/barber-chair-vintage-with-salon-furniture-barber-chair-of-barber-chair-for-sale-craigslist.html


MasajYatak ve Tırnak Masası

https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/wholesale-barber-chair-with-barber-chair-for-sale-philippines-of-portable-barber-chair-supplier.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/zero-gravity-design-loungers-with-stylish-handcrafted-hardwood-bases-of-massage-bed-manufacturers-ch.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/ceragem-massage-bed-with-nuga-electric-massage-bed-of-massage-bed-suppliers.html
https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products/Nail-Salon-Furniture-with-Manicure-Table-of-Salon-Nail-Table-Salon-Furniture-Equipment.html


▎Paketleme ve Teslimat
A.Her öğe, öğelerinize daha fazla özen göstererek QC tarafından sıkı bir şekilde kontrol edilecektir.

B.Kargonun herhangi bir hasar görmeden kapınıza teslim edilmesini sağlamak için her bir karton iyi

ambalajlanacak ve önceden test edilecektir.





▎hizmetlerimiz
İş fikri:

Mesajımız basit: Aynı şekilde saplanmış bir sektörde, liderliğimizin ve tecrübemizin sürekli ayak

kaplıcalarının tamamen farklı olmasına ve üstün tasarım, kalite ve müşteri hizmetlerine tamamen bağlı

olmasına yol açacağına söz veriyoruz.



Hizmet Fikri:

1.24 Saat Çevrimiçi: Çin'deki en iyi 5 spa salonu ekipmanı kuruluşunun üyelerinden biriyiz.

2. OEM Sağlanan: Müşteri tasarımına göre özelleştirilmiş hizmet sunmak.

3. Hızlı Teslimat: Üretim süresi 15-20 gündür.

▎Neden bizi seçmelisiniz
1.Kurumsal Özellikler

2004 yılında kurulan ve yenilik, kalite ve desteğe olan bağlılığıyla kurulan Doshower Inc., Salon

Başarınızın Anahtarı olmak için bugün dünyanın en büyük pedikür spa şirketidir.

2. Yeteneklerimiz

Her ay yeni tasarımlarımız var. Birçoğu mevcut spa pedikür sandalye serilerimizle eşleşen aşağıdaki

salon mobilyalarını sunuyoruz.

3. Gücümüz

Pedikür sandalyemiz UL&CE listesindedir.Gönderilmeden önce sandalyelerin tamamı tamamen test

edilecektir.Sadece yüksek kaliteli bileşenleri kullanıyoruz ve her sandalyenin büyük garantisi olacaktır.

4.Sergi Salonu

Ürünlerimiz Amerika, Kanada, İtalya, Avustralya, Güneydoğu Asya, Avrupa ve Almanya'ya

satılmaktadır.

Şirketimizin orta ve büyük şehirlerde yüze yakın acentesi bulunmakta ve mükemmel bir dağıtım

hizmeti sistemi oluşturmaktadır.

İletişimBize
Tel: +008618064687502

e-posta: salon@doshower.com
whatsapp / wechat: +86 18064687502

İnternet sitesi:www.pedicurespamanufacturer.com

Spa sandalyeleri spa pedikür sandalyeleri için pedikür manikür masa sandalye ile lüks tırnak salonu
pedikür

https://www.pedicurespamanufacturer.com/tr/products.html

